СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИИ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
     РЕШЕНИЕ

от  29.11.2016 г.                                                                                                              № 117
с.Сасыколи
Об уточнении расходов

             Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Уточнить расходы:
407  080104000 С 3310 111	   + 27051,00
407  080104000 С 3310 119	+ 7138,00
407  080104000 С 3310 112	- 11452,00
407  080104000 С 3310 244	- 22737,00

И.о. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов